
Michaela O. (pikotka) ID 17628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 23:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  při závazné REZERVACI prosím uhraďte platbu včetně poštovného na č.ú.které Vám bude u potvrzení objednávky zasláno
mailem,
  Výše poštovného je dle tarifů ČP-vše posílám doporučené a cením.

  Zboží zasílám na Vámi uvedenou adresu,nebo vaši adresu zde na MMB do 3 max však 7 prac.dnů od připsání platby na
účet.Většinou je to úterý a pátek kdy odesílám balíčky.
  Po obdržení zboží mě,prosím, kontaktujte ohledně spokojenosti a nespokojenosti s prodejem zboží,ráda všem vyjdu vstříc:-)))

  Děkuji za čas,který věnujete mým vystaveným věcičkám a přeji Vám všem návštěvníkům a budoucím zákazníkům spokojené
nákupy:-))

  Jakékoliv otázky ráda zodpovím na uvedeném mailu,jen někdy poprosím o strpení z důvodu velkého počtu mailů týkajících se
vystavených věcí.
  V případě prázdnin je vždy uveden na stránkách VZKAZ s datem a opětovným zahájením provozu jak bazárku.

  Prosím o platbu na č.ú.0674977133/0800 a VS dejte prosím vaše ID,pokud neuvedu jinak.
  Rozmyslete si, zda máte o zboží zájem, neboť peníze nevracím-všude jsou uvedené rozměry a ráda odpovím jakékoliv
dotazy...
  Hezký nákup.Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

